

# GRANDE CONCORSO

# SPESA che SORPRESA!



# coop

## Superstore

Dal 6 al 19 giugno 2024

Scopri le offerte su [www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)

all'interno

TOUR TRA I SAPORI  
DEL CENTRO ITALIA

CURA DELLA CASA  
E DEI TESSUTI

ARRIVA  
L'ESTATE

ANCHE  
ONLINE

coopshop  
[www.coopshop.it](http://www.coopshop.it)



LIATTGEB

[www.volantinocoop.it](http://www.volantinocoop.it)



**Fino al 26 giugno**

**PARTECIPA AL GRANDE CONCORSO**



**Scopri i prodotti sponsor segnalati all'interno del Punto Vendita.** 🔍

Le cartoline verranno distribuite così:

- 1 spesa\* da € 10,00 fino a € 19,99 = 1 cartolina del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa\* da € 20,00 fino a € 29,99 = 2 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa\* da € 30,00 fino a € 39,99 = 3 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa\* da € 40,00 fino a € 49,99 = 4 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa\* uguale o superiore a € 50,00 = 5 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**.

\*Scontrino unico, non danno diritto al raggiungimento della soglia: buoni sconto, buoni solidarietà, farmaci (compresi quelli venduti presso il Corner Salute), periodici, quotidiani e riviste, libri e libri scolastici, articoli in vendita nel reparto Ipercoop Ottica, Corner Oro, Emporio Kasa, L'Outlet del Kasalingo e UPIM dove presenti, contributi economici sui premi, ricariche (telefoniche e TV, satellitari e digitale terrestre), pagamento utenze, contrassegno autostrade svizzere, carte e cofanetti regalo (es.: Gift Card, carte regalo Coop e Smart Box), latte infanzia tipo 1 (D.lgs. 84/2011), biglietteria, e tutti i prodotti che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio.

In più, ricevi 1 cartolina del tipo **Gratta e Vinci** per ogni prodotto sponsor acquistato.

**Il massimo di cartoline ottenibili per ogni spesa (scontrino unico) è n°10**

Gratta la patina dorata che trovi sulla cartolina e scopri subito se hai vinto uno degli oltre 19.000 premi immediati in palio. In caso di vincita compila la cartolina con i tuoi dati e consegnala al personale c/o il Punto d'Ascolto - Ufficio Responsabile Punto Vendita, entro il 15/7/24 per ricevere il tuo premio.

**Estrazione finale**

**In palio Buoni Spesa fino a € 3.000!**

Conserva la parte di cartolina con il codice fortunato che trovi sotto la patina dorata, per partecipare all'estrazione dei premi finali. Inquadra il **QR Code** o vai su **www.spesachesorpresacoopliguria.it** e gioca il codice **entro il 26 giugno 2024**.

Ogni 10€ di spesa ricevi una cartolina fino ad un massimo di 5 cartoline per scontrino\* e puoi vincere oltre

# 19.000 PREMI!

in più estrazione finale di buoni spesa fino a 3.000€

\*il massimo di cartoline ottenibili per ogni spesa (scontrino unico) è n° 10 comprensivo di eventuali prodotti sponsor acceleratori. Scopri tutti i dettagli in Punto Vendita e sul sito del concorso [www.spesachesorpresacoopliguria.it](http://www.spesachesorpresacoopliguria.it).

Concorso valido nei Punti Vendita di Coop Liguria, sono validi anche gli acquisti online attraverso il servizio Coop Shop Liguria. Acquisto minimo € 10 di spesa e/o almeno un prodotto sponsor. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Montepremi indicativo € 67.339,00. Gioca il codice per partecipare all'estrazione finale e consulta il regolamento completo sul sito del concorso. Immagini indicative.



## PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 6 AL 19 GIUGNO



**MORTADELLA DI POLLO LIBERAMENTE CASA MODENA**

110 g

**VALE 1 CARTOLINA**



**PROSCIUTTO COTTO LIBERAMENTE CASA MODENA**

110 g

**VALE 1 CARTOLINA**



**INSALATE ARRICCHITE DIMMIDISI**

grammature varie

**VALE 1 CARTOLINA**



**PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. PARMAREGGIO**

stagionatura 30 mesi, 250 g

**PARMIGIANO REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

**VALE 1 CARTOLINA**



**SPADELLINI RANA**

gusti vari, 280 g

**VALE 1 CARTOLINA**



**GIRAVOLTE CASA MODENA**

al prosciutto cotto, 170 g

**VALE 1 CARTOLINA**



**LINEA SEMPLICEMENTE PANATI AIA**

esempio: sottilissime di pollo panate, 140 g

**VALE 1 CARTOLINA**



**PROBIOTIC+ VENTURA**

anacardi, mandorle o nocchie, 100 g

**VALE 1 CARTOLINA**



# SPESA **che** SORPRESA!

PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 6 AL 19 GIUGNO

**BISCOMERENDA  
CARDS KINDER**  
128 g

**VALE 1  
CARTOLINA**



**CREMA DESSERT  
MILK PRO**  
al cacao o alla vaniglia,  
200 g

**VALE 1  
CARTOLINA**



**BISCOTTI INTRECCI  
MULINO BIANCO**  
300 g

**VALE 1  
CARTOLINA**



**MERENDINE FISARMONICHE  
MULINO BIANCO**  
264 g

**VALE 1  
CARTOLINA**



**MINI SNACK MÜLLER**  
bianco,  
2 x 13 g

**VALE 1  
CARTOLINA  
OGNI 3  
CONFEZIONI**



**CROISSANT  
NUTELLA FERRERO**  
surgelati, 4 pezzi,  
340 g

**VALE 1  
CARTOLINA**



**BEVANDE VEGETALI  
ALPRO**  
gusti vari,  
1 lt

**VALE 1  
CARTOLINA**



**PIZZA MARGHERITA  
LA ALTA BUITONI**  
surgelata,  
375 g

**VALE 1  
CARTOLINA**



# GRANDE CONCORSO

Puoi vincere subito uno degli oltre

# 19.000 PREMI!

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli in Punto Vendita.

Concorso valido dal 30 maggio al 26 giugno 2024 nei punti vendita Coop Liguria, sono validi anche gli acquisti online attraverso il servizio Coop Shop Liguria. Acquisto minimo € 10 di spesa e/o almeno un prodotto sponsor. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Montepremi indicativo € 67.339,00. Gioca il codice per partecipare all'estrazione finale e consulta il regolamento completo su [www.spesachesorpresacoopliguria.it](http://www.spesachesorpresacoopliguria.it)



## PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 6 AL 19 GIUGNO



### WAFER LOACKER

gusti vari,  
175 g

VALE 1  
CARTOLINA



### PEPERONI IN AGRODOLCE PEPERLIZIA PONTI

vaso vetro,  
350 g; sgocc. 210 g

VALE 1  
CARTOLINA



### FILETTI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA AS DO MAR

vaso vetro,  
250 g

VALE 1  
CARTOLINA



### GRISSINI NOSTRANI PANEALBA

250 g

VALE 1  
CARTOLINA



### PASTA VENERE SCOTTI

spaghetti o penne,  
400 g

VALE 2  
CARTOLINE



### TONNO ALL'OLIO DI OLIVA FILOD'OLIO RIO MARE

4 x 65 g

VALE 1  
CARTOLINA



### COCA COLA REGULAR O ZERO ZUCCHERI

660 ml

VALE 1  
CARTOLINA



### PATATINE METODO ARTIGIANALE PATA

classiche o al rosmarino,  
150 g

VALE 1  
CARTOLINA



# SPESA che SORPRESA!

PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 6 AL 19 GIUGNO

**BIRRA BAVARIA 8.6 EXTREME**  
500 ml

**VALE 1 CARTOLINA**



**BIBITE SANPELLEGRINO**  
bottiglia, gusti vari, 1,2 lt

**VALE 1 CARTOLINA**



**FRASCATI D.O.C. IDILLIUM**  
750 ml

**VALE 1 CARTOLINA**



**COCKTAIL BELLINI CANELLA**  
750 ml

**VALE 1 CARTOLINA**



**SNACK PER GATTO LIQUIDO O STICK VITAKRAFT**  
formati vari

**VALE 1 CARTOLINA**



**BISCOTTINI BISCROK PER CANI PEDIGREE**  
500 g

**VALE 1 CARTOLINA**



**DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE POWER DASH**  
37 misurini, 1,85 kg

**VALE 1 CARTOLINA**



**ADDITIVO PER BUCATO DISINFETTANTE LIQUIDO NAPISAN**  
2,2 lt

**VALE 1 CARTOLINA**



**NUOVO DETERGENTE PER VETRI QUASAR**  
trigger, 580 ml

**VALE 1 CARTOLINA**



# GRANDE CONCORSO

Puoi vincere subito uno degli oltre

# 19.000 PREMI!

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli in Punto Vendita.

Concorso valido dal 30 maggio al 26 giugno 2024 nei punti vendita Coop Liguria, sono validi anche gli acquisti online attraverso il servizio Coop Shop Liguria. Acquisto minimo € 10 di spesa e/o almeno un prodotto sponsor. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Montepremi indicativo € 67.339,00. Gioca il codice per partecipare all'estrazione finale e consulta il regolamento completo su [www.spesachesorpresacoopliguria.it](http://www.spesachesorpresacoopliguria.it)



## PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 6 AL 19 GIUGNO



### DOCCIASCHIUMA FELCE AZZURRA

classico o uomo cool blue,  
maxi formato,  
400 ml

VALE 1  
CARTOLINA



### PROTEGGI SLIP INTERVALLO LINES

tipi e formati vari

VALE 1  
CARTOLINA



### MASCHERA ELVIVE L'ORÉAL

tipi vari,  
300 ml

VALE 1  
CARTOLINA



### DEODORANTI SPRAY NIVEA

tipi vari,  
150 ml

VALE 1  
CARTOLINA



### SHAMPOO CLEAR

vari tipi.  
Esempio: shampoo  
Action 2 in 1,  
225 ml

VALE 1  
CARTOLINA



### SACCHETTI GELOPIÙ CUKI

formati vari

VALE 1  
CARTOLINA



### INSETTICIDA ELETTROEMANATORE HERBAL VAPE

base + 10 piastrine

VALE 1  
CARTOLINA



### 5 LAMPADE LED

a sfera, 4,9 W, 470 lumen, E14,  
luce naturale o luce calda

VALE 2  
CARTOLINE



OFFERTE VALIDE  
DAL 6 AL 12 GIUGNO

KIWI SUNGOLD  
ZESPRI  
500 g

Conviene

3,58€

7,16 € al kg



ALBICOCCHIE  
al kg

4,59€

Sconto Soci

40%

2,75€



offerta da non perdere

POMODORI  
CUORE DI BUE  
al kg

Conviene

2,68€



CAROTE  
ORIGINE COOP  
1 kg



Conviene

1,28€



PETTO DI POLLO  
A FETTE COOP  
250 g

4,58€ al kg 18,32 €

Sconto Soci

30%

3,19€

12,76 € al kg



COTOLETTE DI LOMBO  
DI SUINO  
FATTORIE NATURA  
al kg

Conviene

7,80€



OFFERTE VALIDE  
DAL 6 AL 19 GIUGNO

INVOLTINI DI LOMBO DI SUINO  
TERREMERSE  
anche al banco tradizionale, 230 g

3,49€ al kg 15,18 €

Sconto

20%

2,78€

12,09 € al kg



HAMBURGER DI BOVINO ADULTO  
COOP

al Parmigiano Reggiano  
o alla cipolla,  
200 g



3,48€ al kg 17,40 €

Sconto  
20%  
Clienti



Sconto  
40%  
Soci sociocoop

2,78€

13,90 € al kg

2,08€

10,40 € al kg





Ogni giorno il meglio che Conviene

PREZZI  
**POP**  
coop

OFFERTE VALIDE  
DAL 13 AL 19 GIUGNO

NETTARINE GIALLE  
750 g

Conviene  
**1,58€**  
2,11 € al kg



MIRTILLI  
COLTO PER TE

160 g  
3,98-€ al kg 24,88 €

Sconto Soci

**40%**

**2,38€**

14,88 € al kg



MELANZANE  
VIOLA

al kg  
3,29-€

Sconto Soci

**40%**

**1,97€**



ZUCCHINE  
TONDE

al kg

Conviene

**1,78€**



FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO  
FATTORIE NATURA

al kg

22,90-€

Sconto Soci

**20%**

**18,29€**



SOVRACOSCE SENZA  
PELLE O FUSI COOP

esempio: sovracosce,  
450 g

4,38-€ al kg 9,74 €

Sconto  
**25%**

**3,25€**

7,22 € al kg



coop

offerta da non perdere

SALAMELLA DI SUINO  
MANTOVANA FIORANI

400 g

Conviene

**3,49€**

8,73 € al kg



BELLA LE SOTTILI  
SALUMIFICIO  
TRENTINO

125 g

4,99-€ al kg 39,92 €

Sconto Soci

**20%**

**3,99€**

31,92 € al kg



OFFERTE VALIDE  
DAL 6 AL 19 GIUGNO

Ai Soci Conviene di più

socicoop

Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
MAIALINO D'ORO**  
al banco gastronomia, all'etto

~~2,39 €~~ (al kg 23,90 €)

Sconto Soci  
**30%**

**1,67 €**

all'etto (16,70 € al kg)



**TACCHINO ARROSTO  
MOTTA**  
al banco gastronomia,  
all'etto

Conviene

**1,49 €**

all'etto (14,90 € al kg)

**PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P.**

al banco gastronomia,  
stagionatura 16 mesi,  
all'etto

~~3,79 €~~ (al kg 37,90 €)

Sconto  
**25%**

**2,84 €**

all'etto (28,40 € al kg)



**GORGONZOLA DOLCE  
D.O.P.**

al banco gastronomia, all'etto

~~1,99 €~~ (al kg 19,90 €)

Sconto  
**30%** **1,39 €**

all'etto (13,90 € al kg)



offerta da non perdere

**FORMAGGIO PRIMOSALE**

180 g

~~3,59 €~~ al kg 19,95 €

Sconto Soci  
**33%** **2,40 €**

13,33 € al kg



**ROBIOLA OCCELLI**

all'etto

~~2,59 €~~ (al kg 25,90 €)

Sconto  
**25%**

**1,94 €**

all'etto (19,40 € al kg)



**MOZZARELLA GIOIA  
DEL COLLE D.O.P.**

250 g

~~5,40 €~~ al kg 24,60 €

Sconto  
**40%**

**3,19 €**

12,76 € al kg



**INSALATA DI PASTA  
MEDITERRANEA GUSTO QUI**

al banco gastronomia,  
all'etto

~~0,99 €~~ (al kg 9,90 €)

Sconto Soci  
**30%**

**0,69 €**

all'etto (6,90 € al kg)



**MERLUZZO FRITTO  
GUSTO QUI**

all'etto

~~3,99 €~~ (al kg 39,90 €)

Sconto  
**20%**

**3,19 €**

all'etto (31,90 € al kg)



Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



SCANSONA IL QR-CODE  
PER SCOPRIRE I NOSTRI  
PRODOTTI

Ogni giorno il meglio che Conviene



offerta da non perdere

**GAMBERO ARGENTINO**  
decongelato,  
al kg

Conviene

**17,90€**



**FILETTO DI PESCE PERSICO AFRICANO**  
al kg

Conviene

**12,90€**



**INSALATINE ORTO QUI**  
tipi vari.  
Esempio: insalata mista novella,  
100 g  
**1,39€** al kg 13,90 €



Sconto  
**30%**

**0,97€**

9,70 € al kg



**INSALATE DI RISO VENERE DIMMIDISI**  
sapori mediterranei o con pollo,  
200 g

**2,99€** al kg 14,95 €

Sconto Soci  
**25%**

**2,24€**

11,20 € al kg



**PANE RUSTICO MULTICERALEI VITAL & FIT**  
500 g

**3,49€** al kg 6,98 €

Sconto  
**30%**

**2,40€**

4,80 € al kg



**FRESELLE BIANCHE**  
350 g

**2,99€** al kg 8,55 €

Sconto Soci  
**25%**

**2,24€**

6,40 € al kg



**LINEA MUFFIN SOGNO**  
gusti vari, 90 g,  
al pezzo  
**1,40€**

Sconto  
**30%**

**0,98€**



**TORTA PASTIERA**  
400 g

**9,90€** al kg 24,75 €

Sconto Soci  
**25%**

**7,40€**

18,50 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

**LATTE ITALIANO GRANAROLO**  
parzialmente scremato,  
1 lt

1,65 €

Sconto **40%**

**0,99€**



**YOGURT INTERO CREMOSO MÜLLER**  
gusti vari,  
2 x 125 g



1,45 € al kg 5,89 €

Sconto **40%** **0,87€**  
3,48 € al kg

gli SPESOTTI

il PREZZO PIÙ BASSO

**YOGURT INTERO BIANCO COOP**  
500 g

**0,99€**

1,98 € al kg



**YOGURT MAGRO YOMO**  
gusti assortiti,  
8 x 125 g



Conviene

**2,99€**

**LATTE UHT ALTA DIGERIBILITÀ ARBOREA**  
parzialmente scremato,  
1 lt



Conviene

**1,09€**

**LINEA FRESCO I NOSTRI CLASSICI GARDEN GOURMET**  
formati vari, da 186 g  
2,99 € al kg 16,08 €



Sconto **30%**

**2,09€**

11,24 € al kg

**SUGHI RANA**  
gusti e formati vari



Sconto **30%**

**TENERONI CASA MODENA**  
tipi vari,  
da 150 g



2,99 € al kg 19,94 €

Sconto **20%**  
Clienti

**2,39€**  
15,93 € al kg

Sconto **30%**  
Soci sociocoop

**2,09€**  
13,93 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**PASTA FRESCA RIPIENA SFOGLIAGREZZA RANA**  
gusti vari,  
250 g



3,69 € al kg 14,76 €

Sconto Soci **30%**

**2,58€**

10,32 € al kg

**RISOTTI VIVA LA MAMMA**  
gusti vari,  
250 g



3,49 € al kg 13,96 €

Sconto Soci **30%**

**2,42€**

9,68 € al kg

**HIPRO AL CUCCHIAIO**  
gusti vari,  
160 g



1,49 € al kg 9,32 €

Sconto Soci **40%**

**0,89€**

5,56 € al kg

**LC1 NESTLÉ**  
gusti vari,  
8 x 90 g



Solo per i **SOCI**

**2,99€**

4,15 € al kg

# Ogni giorno il meglio che Conviene



**LINEA SOFFICETTE  
CITTERIO**  
tipi e formati vari



**Sconto  
20%**

**PROSCIUTTO COTTO ALTA  
QUALITÀ O PROSCIUTTO  
CRUDO STELLA NEGRONI**  
110 g



**Sconto  
40%**

**PROSCIUTTO COTTO  
A CUBETTI NEGRONI**  
2 x 75 g



3,50 € al kg 23,34 €

**Sconto  
40%** **2,08€**  
13,87 € al kg

**WÜRSTEL BLU  
WÜBER**  
4 pezzi,  
100 g



**Conviene**

**0,74€**  
7,40 € al kg

**MOZZARELLA TRIS  
SANTA LUCIA  
GALBANI**  
3 x 125 g



**Conviene**

**Conviene**

**2,79€**  
7,44 € al kg



**PASTA SFOGLIA DELICATA BUITONI**  
230 g

**Conviene** **1,69€**  
7,35 € al kg



**Buitoni**

VIVI IL SAPORE DELL'ESTATE CON LA  
FRESCHENZA DELLE RICETTE BUITONI

**Più  
Sconto**

Utilizza 10 Punti  
ricevi un ulteriore Sconto di  
**0,20€**

Prezzo finale per i Soci  
**1,49€**  
6,48 € al kg

SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO.  
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

**GRANA PADANO  
D.O.P. VIRGILIO**  
700 g



NATURALMENTE  
PRIVO DI LATTOSI\*

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE  
E DI PROTEINE AD ALTO  
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE  
PER TUTTE LE ETÀ.

\*Assenza di lattosio è una conseguenza  
naturale del tipico processo  
di fabbricazione con il quale  
si ottiene il Grana Padano.  
Contiene naturalmente la quantità invariata  
di calcio.

**Conviene** **9,90€**  
14,14 € al kg

**FORMAGGIO FRESCO LINEA  
FATTORIE OSELLA**  
190 g



**Conviene** **1,74€**  
9,16 € al kg

**MOZZARELLA  
DI LATTE DI BUFALA  
MANDARA**  
3 x 100 g



**Conviene**

**3,99€**  
13,30 € al kg

**STRACCHINO CREMOSO  
VALLELATA**  
200 g



**Conviene** **2,59€**  
12,95 € al kg

**LEERDAMMER**  
Original,  
350 g



**Conviene**

**3,99€**  
11,40 € al kg

## Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**PANCETTA A CUBETTI  
BERETTA**  
affumicata o dolce,  
2 x 75 g



**Solo per i  
SOCI** **2,29€**  
15,27 € al kg

**SOTTILETTE**  
classiche, 14 fette,  
400 g



**Solo per i  
SOCI** **2,79€**  
6,98 € al kg

**FORMAGGINI  
CON PARMIGIANO  
REGGIANO  
PARMAREGGIO**  
8 pezzi,  
140 g



**Solo per i  
SOCI** **1,49€**  
10,64 € al kg

**PARMIGIANO REGGIANO  
D.O.P. PARMAREGGIO**  
grattugiato fresco,  
60 g



**Solo per i  
SOCI**

**1,29€**  
21,50 € al kg

Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**LINEA FISH BAR  
CAPITAN FINDUS**

surgelata, Nuggets o filetti in pastella,  
da 240 g



conviene

4,99-€ al kg 20,80 €

**Sconto  
40%**

**2,99€**

12,46 € al kg

**GELATO CORNETTO  
ALGIDA**

gusti vari, 6 pezzi,  
450 g



**Conviene**

**4,79€**

10,64 € al kg



LATTE FRESCO ITALIANO DI ALTA QUALITÀ. 100% FARINA FRESCA ITALIANA



**GELATO CUCCIOLONE  
ALGIDA**

6 pezzi, 480 g

**Conviene**

**4,29€**

8,94 € al kg

**GELATO  
MINI MAGNUM ALGIDA**

6 pezzi, da 256 g

**Solo per i  
SOCI**

**3,99€**

15,00 € al kg



**LIUK LIMONE O CROCCANTE  
AMARENA ALGIDA**

8 pezzi, da 464 g

5,99-€ al kg 12,91 €

**Sconto  
20%**

**4,79€**

10,32 € al kg

**gli SPESOTTI**

IL PREZZO  
PIÙ  
BASSO

**TRANCI DI PESCE  
SPADA COOP**

surgelati, 500 g

**7,90€**

15,80 € al kg



**KINDER ICE O GHIACCIOLI  
ESTATHÉ**

da 152 g



**Conviene**

**2,99€**

19,67 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**POLPETTE O BOCCONCINI  
DI MERLUZZO FROSTA**

surgelati. Esempio: polpette di Merluzzo, da 240 g

5,49-€ al kg 22,88 €

**Sconto Soci  
30%**

**3,80€**

15,83 € al kg



**PISELLI NOVELLI  
FINDUS**

surgelati,  
1 kg



**Solo per i  
SOCI**

**2,99€**



**GELATO MAXIBON MOTTA**

classico, 4 pezzi,  
384 g



**Solo per i  
SOCI**

**2,99€**

7,79 € al kg

**GELATO CONO KIT KAT**

4 pezzi,  
253 g



4,99-€ al kg 19,73 €

**Sconto Soci  
33%**

**3,34€**

13,20 € al kg



**PIZZA FORNO DI PIETRA  
BUITONI**

surgelata,  
da 280 g



**Solo per i  
SOCI**

**2,99€**

10,68 € al kg



**GELATO CARTE D'OR  
ALGIDA**

gusti affogato,  
500 g



5,99-€ al kg 11,98 €

**Sconto Soci  
40%**

**3,59€**

7,18 € al kg



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



Conviene

**MERENDINE NASTRINE  
MULINO BIANCO**

6 pezzi,  
240 g

2,69 € al kg 11,21 €

Sconto  
**40%**

**1,60€**

6,67 € al kg



**BISCOTTI INTEGRALI  
FIBREXTRA MISURA**

380 g



2,54 € al kg 6,69 €

Sconto  
**30%** **1,75€**

4,61 € al kg

**BISCOTTI CLASSICI  
MULINO BIANCO**

tipi vari,  
da 700 g



3,45 € al kg 4,32 €

Sconto  
**30%** **2,40€**

3,00 € al kg

**MÜESLI VITALIS  
CAMEO**

frutta secca,  
310 g

3,39 € al kg 10,94 €

Sconto  
**40%** **2,00€**

6,45 € al kg



**NUTELLA**

vaso vetro,  
750 g

Conviene  
**5,49€**

7,32 € al kg



**CAPSULE CAFFÈ  
KIMBO**

compatibili Nespresso,  
40 capsule,  
220 g

Conviene  
**7,69€**

34,95 € al kg



**Ai Soci Conviene di più**



**FETTE BISCOTTATE  
SENZA GLUTINE  
SCHÄR**

260 g

Solo per i  
**SOCI** **2,99€**

11,50 € al kg



**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**CAFFÈ QUALITÀ ROSSA  
LAVAZZA**

2 x 250 g



Solo per i  
**SOCI** **5,69€**

11,38 € al kg

**BISCOTTI OREO**

220 g



Solo per i  
**SOCI** **1,49€**

6,77 € al kg

**CONFETTURE EXTRA  
DI FRUTTA ZUEGG**

gusti assortiti. Esempio: all'albicocca,  
da 320 g

Solo per i  
**SOCI**

**1,74€**

5,44 € al kg



**OMOGENEIZZATI  
ALLA FRUTTA PLASMON**

2 x 80 g.  
Esempio: alla mela,  
160 g



Solo per i  
**SOCI** **0,99€**

6,19 € al kg

Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Specialità  
della  
**Toscana**  
e del Centro Italia

Scopri le specialità gastronomiche per un menù tipico del Centro Italia, Toscana compresa. Dal primo al dessert, passando per un assaggio di formaggi e degustando un buon rosso. Tante specialità da mettere in tavola a prezzi convenienti!

**Emilia Romagna**

**PECORINO DEL BUSTI**  
all'etto

**Conviene** **1,69€**  
all'etto (16,90 € al kg)

**VONGOLE LUPINO**  
al kg  
**7,40€**

Sconto Soci  
**25%**

**5,50€**



Toscana

**RICOTTINA LA MINI PEC DI PURA  
PECORA FAMIGLIA BUSTI**  
350 g  
**3,99€** al kg 11,40 €

Sconto **20%** **3,19€**  
9,11 € al kg



Toscana

**FINOCCHIONA I.G.P.**  
al banco gastronomia,  
all'etto

**Conviene**

**1,34€**

all'etto (13,40 € al kg)



Toscana

**PECORINO  
TOSCANO D.O.P.  
STAGIONATO  
FAMIGLIA BUSTI**  
90 g  
**3,99€** al kg 44,34 €

Sconto Soci  
**30%**

**2,79€**

31,00 € al kg



Toscana

**TORTELLO RICOTTA E SPINACI  
PASTAI APUANI**  
250 g  
**5,90€** al kg 23,60 €

Sconto **33%** **3,90€**  
15,60 € al kg



Toscana

**PASTA FRESCA ALL'UOVO  
PASTAI APUANI**  
tipi vari, 250 g  
**3,15€** al kg 12,60 €

Sconto **25%** **2,36€**  
9,44 € al kg



Toscana

**RIGATINO  
FRUTTI DEI SOGNI  
CASA TOSCANA**  
a fette, 90 g  
**3,39€** al kg 37,67 €

Sconto **20%**

**2,70€**

30,00 € al kg



Toscana

**CACIOTTINA TOSCANA BUSTI**  
all'etto  
**2,09€** (al kg 20,90 €)

Sconto **20%** **1,67€**  
all'etto (16,70 € al kg)



Toscana

**PASTA PICI  
A MATASSA  
ANTICHI PODERI  
TOSCANI**  
500 g

**Conviene**

**2,59€**

5,18 € al kg



Toscana

offerta da non perdere

**PROSCIUTTO  
TOSCANO D.O.P.**  
90 g  
**4,90€** al kg 54,45 €

Sconto **20%**

**3,90€**

43,33 € al kg



Toscana





**PASTA DI FARRO  
BIO POGGIO  
DEL FARRO**  
formati normali,  
500 g

Conviene

**1,99€**

3,98 € al kg

Toscana



**POLPA A PEZZETTONI 100%  
POMODORO TOSCANO  
LE STAGIONI D'ITALIA**

3 x 400 g

~~3,09€~~ al kg 2,68 €

Sconto Soci

**33%**

**2,07€**

1,73 € al kg



Toscana

**CANTUCCINI  
TOSCANI I.G.P.  
ALLE MANDORLE  
SAPORI**

250 g

Solo per i  
**SOCI**

**2,29€**

9,16 € al kg

Toscana



Toscana

**BISCOTTI  
ARTE BIANCA**  
tipi vari,  
400 g

Solo per i  
**SOCI**

**2,29€**

5,73 € al kg



**OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
100% ITALIANO  
CLASSICO E CON  
OLIVE NERE ROCCA  
CERVAIA GONNELLI**

750 ml

~~16,90€~~ al lt 22,54 €

Sconto  
**20%**

**13,45€**

17,93 € al lt



Toscana

**ROSSO TOSCANA  
I.G.T. SANTA  
CRISTINA**

750 ml

~~7,99€~~ al lt 10,66 €

Sconto Soci  
**20%**

**6,39€**

8,52 € al lt



Toscana

**MORELLINO  
DI SCANSANO  
D.O.C.G.  
LA MORA  
CECCHI**

750 ml

Solo per i  
**SOCI**

**5,79€**

7,72 € al lt



Toscana

**CHIANTI D.O.C.G.  
LOGGIA DEL SOLE**

750 ml

~~6,59€~~ al lt 8,79 €

Sconto  
**40%**

**3,95€**

5,27 € al lt



Toscana

**CRESCIA  
MARCHIGIANA**

300 g

~~3,50€~~ al kg 11,67 €

Sconto  
**30%**

**2,45€**

8,17 € al kg



Marche

**OLIVE  
ALL'ASCOLANA**

180 g

~~5,60€~~ al kg 31,12 €

Sconto  
**25%**

**4,19€**

23,28 € al kg



Marche

**PESCHE PIATTE BIANCHE  
FIOR FIORE COOP**

750 g

Conviene

**2,99€**

3,99 € al kg

fiorfiore

Marche



Marche

Tra mare e monti  
delle

**Marche**

I sapori delle Marche sono serviti: croccanti olive ripiene, profumata crescina da gustare semplice o farcita e un fresco Verdicchio. Assaggia le bontà di una cucina specchio del suo territorio che dai monti scende fino al mare. Il gusto è scontato!

**VERDICCHIO  
DEI CASTELLI DI JESI  
D.O.C. CLASSICO  
TITULUS FAZI  
BATTAGLIA**

750 ml

~~6,39€~~ al lt 8,52 €

Sconto  
**30%**

**4,45€**

5,93 € al lt



La cucina del  
**Lazio**

Per incontrare i sapori intensi della cucina laziale prova la nostra selezione di primi piatti, ricchi condimenti, salumi e contorni. Tutti deliziosi, tutti a prezzi vantaggiosi. Per chi ha poco tempo a disposizione ci sono gli gnocchi alla romana Gusto Qui, già pronti da mettere in tavola!



**SUGO AMATRICIANA TRADIZIONALE CASALE DEI POZZI**

vaso vetro, 180 g  
~~4,49 €~~ al kg 24,95 €

**Sconto 35%**  
**2,89€**  
16,06 € al kg

Lazio

**SUGO CACIO E PEPE BIFFI**  
vaso vetro, 190 g

**Solo per i SOCI**  
**2,59€**  
13,63 € al kg



Lazio

**CARCIOFI ALLA ROMANA NERI**  
vaso vetro, 500 g

~~7,90 €~~ al kg 15,80 €

**Sconto Soci 40%**  
**4,74€**  
9,48 € al kg



Lazio

**PORCHETTA DI ARICCIA I.G.P.**  
confezionata, 120 g

~~5,19 €~~ al kg 43,25 €

**Sconto Soci 20%**  
**4,15€**  
34,58 € al kg



Lazio

Lazio



**PINSA ROMANA NUVOLA DI MARCO**  
230 g

**Convieni**  
**1,99€**  
8,65 € al kg

**MARITONZO PANNA E CREMA**  
150 g

~~3,49 €~~ al kg 23,27 €

**Sconto 25%**  
**2,60€**  
17,33 € al kg



Lazio



**PIATTI PRONTI, GUSTO AUTENTICO**

Con GustoQui è facile portare in tavola piatti buoni e genuini, preparati proprio come faresti tu nella tua cucina. La freschezza e la qualità delle materie prime che utilizziamo ti permettono di gustare ogni giorno piatti pronti sempre diversi, senza fare a meno del sapore e della fantasia.

**GNOCCHI ALLA ROMANA GUSTO QUI**  
all'etto

~~1,39 €~~ (al kg 43,90 €)

**Sconto 20%**

**1,10€**

all'etto (11,00 € al kg)



Lazio



## Umbria

*Il cuore verde d'Italia*

Semplici e puri come il territorio da cui nascono, i prodotti umbri rispecchiano nel gusto e nei profumi l'autenticità della regione. Prova la nostra proposta di formaggi tipici per un tagliere della tradizione, da accompagnare con birra artigianale o un calice di bianco secco.

### FORMAGGIO SEGRETO DI NORCIA

al banco gastronomia, all'etto  
2,14 € (al kg 21,40 €)

Sconto  
**25%**

**1,60€**

all'etto (16,00 € al kg)

### CACIOTTONE NORCIA CHEESTÀ

all'etto  
2,09 € (al kg 20,90 €)

Sconto Soci  
**20%**

**1,67€**

all'etto (16,70 € al kg)

**BIRRA MASTRI BIRRAI UMBRI**  
rossa o bionda,  
750 ml

Conviene

**4,19€**

5,59 € al lt

**ORVIETO BIANCO D.O.C. SENSI**

750 ml

5,49 € al lt 7,32 €

Sconto  
**40%**

**3,29€**

4,39 € al lt

Umbria

Umbria

Umbria

### LINEA FORMAGGI NORCIA

tipi vari,  
circa 300 g

Sconto  
**20%**

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BLACK SELECTION 100% ITALIANO MELCHIORRI**

750 ml

12,69 € al lt 16,92 €

Sconto  
**25%**

**9,50€**

12,67 € al lt

Umbria

Umbria

### MONTEPULCIANO D'ABRUZZO D.O.C. RIPAROSSO ILLUMINATI

750 ml

7,85 € al lt 10,47 €

Sconto Soci

**25%**

**5,88€**

7,84 € al lt

### VINO PECORINO I.G.T. NIRO

750 ml

Conviene

**4,49€**

5,99 € al lt

### ARROSTICINI DI OVINO ADULTO SPIEDÌ

200 g

5,98 € al kg 29,90 €

Sconto Soci

**20%**

**4,78€**

23,90 € al kg

Abruzzo

Abruzzo

Abruzzo

*Prelibaterze da scoprire in*

**Abruzzo**

Piatto tipico amato non solo dagli abruzzesi, gli arrosticini sono veri e propri spiedini di carne di pecora tagliata a cubetti. La cottura ideale è sulla brace, ma per una preparazione più semplice sono ottimi anche in padella oppure al forno. Da servire con pane bianco, verdure alla griglia e un bicchiere di Montepulciano.

**PASTA DI SEMOLA VOIELLO**  
formati normali,  
500 g



Conviene

**Conviene** **0,99€**  
1,98 € al kg

**PIADELLE MULINO BIANCO**  
classiche,  
300 g



**Conviene** **1,44€**  
4,80 € al kg

**RISO PER INSALATE SCOTTI**  
1 kg



4,29-€  
**Sconto 40%** **2,55€**

**MAYONNAISE KRAFT**  
vaso in vetro,  
465 g



**Conviene** **2,19€**  
4,71 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



**GLI ORIGINALI FONZIES**  
280 g



**Solo per i SOCI**  
**2,59€**  
9,25 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**PASTA INTEGRALE RUMMO**  
500 g



**Solo per i SOCI**  
**0,99€**  
1,98 € al kg

**TONNO MAREBLU**  
meno spreco, all'olio d'oliva,  
4 x 60 g



4,59-€ al kg 19,13 €  
**Sconto Soci 25%** **3,44€**  
14,33 € al kg

**MALTESERS**  
135 g



**Solo per i SOCI** **1,99€**  
14,74 € al kg

**PANETTI I BIBANESI DA RE**  
400 g



**Solo per i SOCI** **2,94€**  
7,35 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA OLITALIA**  
classico,  
750 ml



**Conviene** **6,99€**  
9,32 € al lt

**PASSATA VERACE CIRIO**  
700 g



**Conviene**

1,59 € al kg 2,28 €

**Sconto 30%**

**1,10€**

1,57 € al kg

**POMODORI PELATI COOP**  
400 g

**0,59€**

1,48 € al kg



**gli SPESOTTI**



**INTEGRATORE SALINO ENERGADE**

gusti vari,  
500 ml



**Conviene** **0,67€**  
1,34 € al lt

**ACQUA MINERALE NATURALE SAN BENEDETTO**  
eco-green,  
2 lt



0,56 € al lt 0,28 €

**Sconto 40%** **0,33€**  
0,17 € al lt

**CARNE DI MANZO SIMMENTHAL**  
in gelatina,  
3 x 140 g



**Conviene** **4,69€**  
11,17 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**RISO PIÙ CON WÜRSTEL O 16 VERDURE POLLI**

esempio: con würstel,  
2 x 300 g; sgocc. 360 g



3,99 € al kg 6,65 €

**Sconto Soci 25%** **2,99€**  
4,98 € al kg

**PESTO GENOVESE POLLI**

classico o senz'aglio,  
2 x 90 g



3,59 € al kg 49,95 €

**Sconto Soci 33%** **2,40€**  
13,33 € al kg

**FAGIOLI BORLOTTI, CANNELLINI, CECI, LENTICCHIE O FARRO VALFRUTTA**

cotti al vapore,  
3 x 140 g



2,49 € al kg 6,93 €

**Sconto Soci 30%** **1,74€**  
4,14 € al kg

**LINEA SALSE AGROMONTE**  
330 g

1,99 € al kg 6,03 €

**Sconto Soci 40%**

**1,19€**  
3,61 € al kg



Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**COCA COLA**  
2 lt



conviene

Conviene

**1,99€**

1,00 € al lt

**BONARDA OLTREPÒ  
PAVESE D.O.C.  
LE CASCINE**  
750 ml



3,99-€ al lt 5,32 €

Sconto **40%** **2,39€**

3,19 € al lt

**VINO TREVENEZIE  
FRIZZANTE I.G.T.  
TURÀ**  
bianco o rosato,  
750 ml



3,49-€ al lt 4,66 €

Sconto **35%** **2,25€**

3,00 € al lt

**BIRRA HEINEKEN**  
regular,  
3 x 330 ml



Conviene **2,79€**

2,82 € al lt

**BIRRA MESSINA  
VIVACE**  
3 x 330 ml



Conviene **2,39€**

2,41 € al lt

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**THÈ ESTATHÉ**  
regular, zero, al limone o alla pesca,  
3 x 200 ml



Solo per i **SOCI** **1,34€**

2,23 € al lt

**SUCCHI O BEVANDE  
OPTIMUM YOGA**  
gusti vari,  
3 x 200 ml



Solo per i **SOCI** **1,49€**

2,48 € al lt

**BIRRA PERONI**  
660 ml



Solo per i **SOCI**  
**0,99€**

1,50 € al lt

**SPUMANTE PROSECCO  
SUPERIORE VALDOBBIADENE  
D.O.C.G. MARCA ORO VALDO**  
750 ml



Solo per i **SOCI**  
**5,54€**

7,39 € al lt

PROVA I PRODOTTI BEAUTY **coop**



**Per un'estate fresca e spensierata**

Le favolose combinazioni di frutta e verdura di Chiringuito sono alla base delle profumatissime formulazioni di skin care e hair care ricche di gusto e di proprietà benefiche. Freschi e avvolgenti, i prodotti Chiringuito sono perfetti per l'estate: provali tutti!

**SHAMPOO CHIRINGUITO**  
tipi vari,  
300 ml



**2,59€**

8,63 € al lt



**DOCCIA-SMOOTHIES RINFRESCANTE CHIRINGUITO**  
varie profumazioni,  
300 ml



**1,76€**

5,87 € al lt



**BURRO CORPO CHIRINGUITO**  
200 ml



**3,99€**

19,95 € al lt



**DOPOSOLE ILLUMINANTE CHIRINGUITO**  
200 ml



**4,90€**

24,50 € al lt

**MASCHERA VISO HYDROGEL NUTRIENTE E RIMPOLPANTE CHIRINGUITO**  
1 pezzo



**1,95€**



**BALSAMO LABBRA NUDE AROMA DI VANIGLIA CHIRINGUITO**  
1 pezzo



**1,56€**



**Con Cosmecos puoi**

Cosmecos è la linea dermocosmetica di Coop pensata per le esigenze specifiche di capelli, pelle e detergenza, con ingredienti e formule mirate, sicure ed efficaci. Per una beauty routine di qualità e accessibile a tutti.

**SCONTO 20%**

**LINEA RASATURA COSMECOS**



**COLORAZIONE PERMANENTE COSMECOS**  
varie nuances

4.0

Colorazione permanente  
Senza ammoniaca  
Con olio di camelia  
200 di punti di tinta e mascherina  
• Adattata per tutti i tipi di capelli  
• Richiede il trattamento di attivazione  
• Contiene: crema e gel

**SHAMPOO ANTIFORFORA COSMECOS**  
250 ml



**SPRAY ANTICRESPO COSMECOS**  
100 ml



**DETERGENTE PURIFICANTE COSMECOS**  
150 ml

**CREMA VISO IDRATANTE COSMECOS**  
50 ml



Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NUOVO DETERGENTE  
DISINFETTANTE  
PER PAVIMENTI  
LYSOFORM  
1,1 lt

Solo per i  
**SOCI**  
**2,39€**  
2,17 € al lt



DETERGENTE  
RAVVIVA PAVIMENTI  
E PARQUET  
EMULSIO  
750 ml

Solo per i  
**SOCI**  
**1,99€**  
2,65 € al lt



DETERGENTE  
PER PAVIMENTI COLONIA  
RIO CASA MIA  
1,25 lt

Conviene  
**1,79€**  
1,43 € al lt



NUOVO DETERGENTE  
ANTICALCARE  
VIAKAL  
720 ml

Solo per i  
**SOCI** **3,39€**  
4,71 € al lt



SET COMPLETO  
SUPERMOCIO  
VILEDA

Solo per i  
**SOCI**  
**13,90€**



SACCHI NETTEZZA  
SACME

20 pezzi, cm 70 x 110  
~~2,84€~~

Sconto  
**30%**  
**1,98€**



ASCIUGATUTTO  
ASCIUGONI REGINA

2 veli,  
100 strappi x 2 rotoli  
~~3,39€~~

Sconto  
**30%** **2,37€**



5 PANNI MULTICOLOR  
EGIDNA

in microfibra 100%, cm 20 x 30  
~~3,39€~~

Sconto  
**40%** **2,03€**



SPUGNA ABRASIVA  
DOPPIO USO SPONTEX  
vegetale, super efficace,  
2 pezzi

Solo per i  
**SOCI** **1,29€**



Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.





## CASA e BUCATO puliti e igienizzati

Abbiamo selezionato le migliori marche per offrirti a prezzi convenienti una vasta scelta di prodotti per la pulizia degli ambienti domestici e del tuo bucato. Per te solo qualità e risparmio!

### SMACCHIATORE PER BUCATO VANISH

gel 750 ml o in polvere 500 g.  
Esempio: in polvere, 500 g

**Conviene**

**3,99€**

7,98 € al kg



### NUOVO DETERSIVO PER INDUMENTI DELICATI PERLANA

28 lavaggi,  
1,4 lt

**Conviene**

**4,65€**

3,32 € al lt



### DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE NUOVO DASH

3 x 21 lavaggi,  
3,150 lt

**Conviene**

**11,90€**

3,78 € al lt



### NUOVO DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE CONCENTRATO PODS DASH

31 caps,  
da 604 g

**13,49€** al kg ~~22,32 €~~

**Sconto Soci 30%**

**9,44€**

15,62 € al kg



### NUOVO AMMORBIDENTE PER LAVATRICE CONCENTRATO LENOR

tipi vari, 40 lavaggi,  
840 ml

**4,69€** al lt ~~5,69 €~~

**Sconto Soci 30%**

**3,28€**

3,90 € al lt



### AMMORBIDENTE CONCENTRATO E PROFUMA BIANCHERIA COCCOLATEVI

esempio: ammorbidente,  
da 1,25 lt

**3,99€** al lt ~~3,20 €~~

**Sconto 30%**

**2,79€**

2,23 € al lt



### DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE CHANTECLAIR

tipi vari, 46 lavaggi,  
2,07 lt

**Solo per i SOCI**

**3,99€**

1,93 € al lt



### NUOVO DECALCIFICANTE PER LAVATRICE CALGON

750 ml

**Solo per i SOCI**

**4,99€**

6,65 € al lt



### SGRASSATORE UNIVERSALE NEW UPSIDE DOWN CHANTECLAIR

spray, marsiglia,  
750 ml

**Solo per i SOCI**

**2,75€**

3,67 € al lt



### DETERGENTE MULTISUPERFICIE VETRIL

spray trigger,  
650 ml

**Conviene**

**1,99€**

3,06 € al lt



### PULITORE MOBILI EMULSIONE MANGIAPOLVERE

spray no gas,  
300 ml

**3,49€** al lt ~~4,64 €~~

**Sconto 20%**

**2,79€**

9,30 € al lt



Offerta da non perdere

**COLLUTORI LISTERINE**

esempio: Total Care,  
500 ml + 100 ml in omaggio



6,49€ al Lt 10,82€

Sconto  
**40%**

**3,89€**

6,48€ al Lt

Conviene

**BAGNOSCHIUMA MILMIL**

flacone ricarica, mora e muschio,  
1 lt



Conviene

**1,79€**

**SAPONE LIQUIDO MILMIL**

flacone ricarica,  
1 lt



2,59€

Sconto  
**30%**

**1,80€**

**PANNOLINI O MUTANDINO ULTRA COMFORT HUGGIES**

pannolini: taglia 3 x 56 pezzi, taglia 4 x 50 pezzi o taglia 5 x 42 pezzi;  
mutandino: taglia 5 x 34 pezzi o taglia 6 x 30 pezzi



Conviene

**10,50€**

**Più Sconto** Utilizza 50 Punti ricevi un ulteriore Sconto di **1,00€** Prezzo finale per i Soci **9,50€**

**SHAMPOO O BALSAMO ELVIVE L'ORÉAL**

tipi e formati vari



Sconto  
**30%**

**LINEA DETERGENZA CORPO E CAPELLI OMIA LABORATORIES**

esempio: bagnoseta aloe del Salento,  
400 ml



3,90€ al Lt 9,75€

Sconto  
**20%**  
**3,12€**

7,80€ al Lt

**LINEA DENTIFRICI ELMEX**

esempio: dentifricio sensitive,  
75 ml



5,64€ al Lt 75,20€

Sconto  
**30%**  
**3,94€**

52,53€ al Lt

**Ai Soci Conviene di più**



**BAGNODOCCIA NEUTRO ROBERTS**

varie profumazioni,  
450 ml



2,99€ al Lt 6,66€

Sconto Soci  
**30%**  
**2,09€**

4,64€ al Lt

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**FAZZOLETTI TUTTI GIORNI SCOTTEX**

4 veli, 9 fazzoletti x 12 pacchetti



Solo per i **SOCI** **1,99€**

**LINEA DENTIFRICI AZ 3D WHITE**

esempio: 3D white ultrawhite,  
65 ml



1,99€ al Lt 30,62€

Sconto Soci  
**40%**  
**1,19€**

18,31€ al Lt

**COLORAZIONE PERMANENTE PALETTE SCHWARZKOPF**

varie nuances

5,75€



Sconto Soci  
**20%**

**4,60€**

**LINEA SHAMPOO, BALSAMO O TRATTAMENTI PANTENE MIRACLE**

esempio: shampoo serum  
rigenera e protegge,  
250 ml



6,99€ al Lt 27,96€

Sconto Soci  
**35%**  
**4,54€**

18,16€ al Lt

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



ASCIUGATUTTO  
TUTTOFARE  
SCOTTEx  
doubleface, 2 rotoli



3,29-€

Sconto **20%**  
**2,63€**

ASSORBENTI  
NUVENIA  
tipi e formati vari



Sconto **30%**

DETERGENTE  
INTIMO CHILLY  
tipi vari,  
200 ml

conviene



**2,39€**

11,95 € al lt



ASSORBENTI PER INCONTINENZA  
TENA

esempio: discreet  
extra, 10 pezzi



3,42-€

Sconto **15%**  
Clienti



Sconto **25%**  
Soci sociocoop

**2,90€** → **2,56€**

L'ORÉAL PARIS GARNIER  
**POTENZA**  
LA TUA SKINCARE ROUTINE

ACQUISTA **3** PRODOTTI  
TI RIMBORSIAMO **= IL PIÙ CARO**

LINEA PER LA CURA  
DEL VISO L'ORÉAL PARIS  
tipi e formati vari

Sconto **25%**



\*Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore. Iniziativa Cashback "CREA LA TUA SKINCARE ROUTINE" valida dal 02.01.2024 al 31.12.2024. Termini e Condizioni e-commerce aderenti e prodotti in promozione, richiedibili a lorealconsumatori.corp@loreal.com, servizioscomatoforniercorpi@loreal.com e consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it Per ulteriori informazioni invia una e-mail a mysolicarepartners@langcommunicatione.it indicando nome e cognome e codice pratica.

**! ROTOLO PELLICOLA  
COOP**  
1 pezzo,  
50 mt



gli **Spesotti**



**1,49€**



Ai Soci Conviene di più sociocoop Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

INSETTICIDA  
ELETTROEMANATORE  
+ RICARICA LIQUIDA  
30 NOTTI RAID



5,85-€

Sconto Soci **30%**  
**4,09€**

RASOIO GILLETTE LABS SILVER  
1 pezzo + 1 ricarica in omaggio



**Gillette**  
OFFICIAL PARTNER

Gillette Labs

Conviene **17,99€**

LAME RASOI  
GILLETTE  
formato risparmio

Sconto Soci **20%**



SEGUI GLI AZZURRI IN GERMANIA

- 1 Acquista un rasoio **Gillette**
- 2 Carica lo scontrino sul sito [www.gilletteazzurri.pgperite.it](http://www.gilletteazzurri.pgperite.it)
- 3 Scopri se hai vinto la Germania con gli Azzurri\*\*

\*esclusi usa e getta  
Concorso "VINCI LA GERMANIA" valido dal 01/05 al 30/06/24. Montepremi € 14.229.50. Conserva il documento "acquisto (scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su [www.gilletteazzurri.pgperite.it](http://www.gilletteazzurri.pgperite.it). Immagini a scopo illustrativo. \*\*in palio 50 Zaini RPET rolltop impermeabili e - fino al 10/06/24 - 5 Voucher Partita per ingresso casa Azzurri /biglietti/voli/hotel/

Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE  
QUANTUM FINISH**

7 confezioni x 18 pezzi,  
1,31 kg



Conviene

**Conviene** **20,90€**  
15,95 € al kg

**NUOVA CANDEGGINA  
IGIENIZZANTE  
ACE GENTILE**

3,1 lt



~~5,49€~~ al Lt 1,77 €

Sconto **20%**  
Clienti



Sconto **30%**  
Soci **socicoop**

**4,39€**  
1,42 € al Lt

**3,84€**  
1,24 € al Lt

*Amici a quattro zampe*

**ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI  
PERLE GOURMET  
PURINA**

4 x 85 g



**Conviene** **2,19€**  
6,44 € al kg

**ALIMENTO UMIDO PER CANI  
HFC ALMO NATURE**

gusti vari,  
85 g



**Conviene** **0,80€**  
9,41 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**CARTA IGIENICA  
SCOTTONELLE**

12 rotoli



**Solo per i SOCI** **5,49€**

**LINEA SNACK PER GATTI  
CATISFACTIONS**

60 g



**Solo per i SOCI**

**1,19€**

19,83 € al kg

**ALIMENTO SECCO  
PER CANI  
FRISKIES**

1,5 kg



**Solo per i SOCI**

**4,29€**

2,86 € al kg

**DETERSIVO LIQUIDO  
PER STOVIGLIE  
SVELTO**

limone, 3 pezzi,  
3 x 0,98 lt



**Solo per i SOCI** **4,90€**  
1,67 € al Lt

**DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE  
ULTIMATE HYGIENE  
FINISH GEL**

860 ml



**Solo per i SOCI**

**5,99€**

6,97 € al Lt

**LINEA DEO AMBIENTE  
AIR WICK**



Sconto Soci **20%**

Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**ABBINA & RISPARMIA**  
ABBINA IL PREZZO ALLE CUSTODITE PERTE

**2 PEZZI A SCELTA**  
**14,90€**  
UN PEZZO € 14,90

**T-SHIRT UOMO MEZZA MANICA LONSDALE O GOODYEAR**  
colori e taglie assortite

**2 PEZZI A SCELTA**  
**16,90€**  
UN PEZZO € 16,90

**CALZONCINI UOMO LONSDALE O GOODYEAR**  
colori e taglie assortite

**POLO UOMO MEZZA MANICA LACOSTE**  
modello L1212, colori e taglie assortite

**Conviene**  
**69,00€**



**CONFEZIONE 2 SLIP O 2 BOXER UOMO COTONELLA**  
in cotone elasticizzato, colori e taglie assortite.  
Esempio: 2 slip

**Conviene**  
**7,90€**



**CONFEZIONE 2 SLIP DONNA COTONELLA**  
in cotone elasticizzato, colori bianco e nero, taglie assortite

**Conviene**  
**4,99€**



**CIABATTE UOMO O DONNA BIRKENSTOCK**  
modello Arizona, colori e misure assortite

**Conviene**  
**69,00€**



**CIABATTE DONNA BIRKENSTOCK**  
modello Madrid, colori e misure assortite

**Conviene**  
**59,00€**



**CIABATTE UOMO O DONNA BIRKENSTOCK**  
modello Gizeh, colori e misure assortite

**Conviene**  
**69,00€**



**SANDALI DONNA BIRKENSTOCK**  
modello Mayari, colori e misure assortite

**Conviene**  
**69,00€**



**SET 3 PADELLE COOP TOH! CHI SI RIVEDE**  
rivestimento antiaderente, diametro cm 18, cm 24 e cm 30

**coop**  
**Conviene**  
**12,90€**



**LEGO SPACE**  
assortiti.  
Esempio: space, costruzione spaziale

9,90€  
**Sconto Soci**  
**20%**  
**7,92€**



**BUSTE PERFORATE COOP**  
assortite.  
Esempio: 25 buste buccia d'arancia spessore pesante

1,99€  
**Sconto Soci**  
**20%**  
**1,59€**



**RACCOGLITORE TRENDY COLOR DORSO 8**

2,99€  
**Sconto Soci**  
**20%**  
**2,39€**



**VINAVIL SPECIALE SCUOLA**  
100 g

2,49€  
**Sconto Soci**  
**20%**  
**1,99€**



ARIA DI Mare

Vacanza o week end al mare? In Coop trovi tutto il necessario per un'attrezzatura perfetta da spiaggia. Teli colorati, stuoie, ombrelloni e set da snorkeling. Risparmio e relax sono garantiti!

TELO MARE FOUTA IN COTONE  
rifinitura pon pon, cm 90 x 180

Conviene **9,90€**



TELO MARE MISTO COTONE  
stampe assortite, cm 210 x 240

Conviene **9,90€**



TELO MARE COTONE CIMATO JACQUARD  
100% cotone, colori assortiti, cm 90 x 170

Conviene **9,90€**



TELO MARE  
100% cotone, disegni jacquard assortiti, cm 100 x 180, 500 g

Conviene **14,90€**



TELO MARE IN MICROFIBRA  
tinta unita e stampata, cm 90 x 175 o cm 150 x 180. Esempio: cm 90 x 175

Conviene **7,90€**



OMBRELLONE MARE SUN  
palo in acciaio, decoro cono gelato, diametro cm 180

Conviene **9,90€**



STUOIA MARE LINEA EMOZIONI MEDITERRANEE  
4 posizioni

Conviene **9,90€**



LINEA GONFIABILI BESTWAY  
modelli assortiti. Esempio: piscinetta summer a 3 anelli, diametro cm 70 x h24

Conviene **7,90€**



OMBRELLONE MARE STAR  
palo in alluminio con base a vite, stecche in fibreglass, snodo zincato, diametro cm 180

Conviene **19,90€**



BRANDINA MARE CON TETTUCCIO LINEA EMOZIONI MEDITERRANEE  
in acciaio e textilene

Conviene **29,99€**



SPIAGGINA CON TELO OXFORD LINEA EMOZIONI MEDITERRANEE  
con sacca per il trasporto

Conviene **14,90€**





## CIABATTE MARE FASCIA UOMO O DONNA

colori e fantasie assortite.  
Esempio: ciabatta donna fascia pois

**Conviene**  
**7,90€**



## CIABATTA MARE UOMO O DONNA IN EVA MONOBLOCCO

colori e misure assortite

**Conviene**  
**4,90€**



## CIABATTE MARE UOMO, DONNA O BAMBINO

colori, modelli e misure assortite

**Conviene**  
**5,90€**



## SCARPETTA DA SCOGLIO IN NEOPRENE PER UOMO, DONNA O BAMBINO

colori e misure assortite

**Conviene**  
**7,90€**



## SANDALO MARE UOMO, DONNA O BAMBINO IN EVA

colori e misure assortite

**Conviene**  
**5,90€**



## SANDALI UOMO O DONNA CON SOTTOPIEDE IN PELLE

modelli infradito o con fascia, colori e misure assortite

**Conviene**  
**12,90€**



## INFRADITO UOMO, DONNA O BAMBINO

colori assortiti, misure dalla 28 alla 46

**Conviene**  
**6,90€**



## CIABATTA INFRADITO UOMO O DONNA

misure e colori assortiti

**Conviene**  
**1,90€**



## VENTILATORE A TORRE ARDES AR5T801

Potenza 45 W.  
3 velocità.  
Oscillazione orizzontale automatica.  
Altezza cm 81,5.

**Solo per i SOCI**  
**39,90€**



## RASOIO DEPILAZIONE USA E GETTA BIC

twin lady, 10 pezzi

**Solo per i SOCI**  
**2,14€**



## LINEA DEPILAZIONE UOMO O DONNA VEET

tipi e formati vari

**Sconto 20%**



## VENTILATORE A PIANTANA BIANCO DCG VE1625

Potenza 46 W.  
3 velocità. Diametro cm 40.  
Oscillazione orizzontale.

**Solo per i SOCI**  
**16,90€**



**BILBOA**  
LA NOSTRA ESTATE SULLA PELLE

**SOLARI BILBOA**  
tipi e formati vari

**Sconto 30%**

ACQUISTA 2 PRODOTTI TRA LE LINEE SOLARI BILBOA (in caso di acquisto con soli 2 prodotti)  
**PUOI VINCERE**  
UNA DELLE FOTOCAMERE polaroid NOW GENERATION 2



Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**Tanti premi in palio**  
per te e la tua famiglia  
all'acquisto dei tuoi marchi preferiti!

**ACQUISTA 10€**  
partecipi a tutti i giochi premiati

**PARTECIPA**

**VINCI**

**ESTRAZIONE FINALE CROCIERA NEL MEDITERRANEO**

**SALVASLEEP CAREFREE**  
tipi e formati vari  
**Sconto 30%**

**ASSORBENTI INTERNI O.B.**  
tipi e formati vari  
**Sconto 30%**

Concorso "Premi in palio della tua famiglia" valido dal 15/04 al 18/12/24. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Estrazione finale entro il 26/12/25. Montepremi: 10.000.000 (IVA inclusa). Per i prodotti coinvolti, presso i punti di partecipazione (regolamento su [www.premiinpalio.it](http://www.premiinpalio.it)) premiati con la tua famiglia.

**PIZ BUIN** **Johnson's** **Neutrogena** **OGX** **LISTERINE** **ob.** **Carefree.**

**LAVORA IN COOP**

Puoi lasciare il tuo cv in **punto vendita**, candidarti sul sito **www.e-coop.it/lavora con noi** o inviarlo alla mail: **lavoraincoop@liguria.coop.it**

**coop** **Nei Superstore di Genova**

**Via Milano (A. Negro - Terminal Traghetti)**  
da lunedì a domenica dalle 8,00 alle 20,30

**Via Merano, 20**  
da lunedì a sabato dalle 8,30 alle 22,00  
domenica dalle 8,30 alle 20,00



**IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!**  
Scopri le offerte su [www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)

**SERVIZI OFFERTI**



Punto Soci  
Punto d'ascolto



Reparto  
pescheria



Parcheggio



Pagamento tramite  
Carta Sociocoop di Più



Farmaci alla Coop



Pagamento con  
carte elettroniche



**CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA**  
chiedi maggiori informazioni sui costi e sull'area dove è garantito il servizio **attivo dal lunedì al sabato**

Entra nel mondo  
Coop direttamente  
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati  
li trovi su [www.coop.it](http://www.coop.it)  
Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito  
**800-011761**

SCARICA  
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code



Prodotto  
con carta premiata  
dalla EU Ecolabel  
n. reg. FI/11/001,  
fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.